UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ  NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCBC

V/v thông báo thời gian làm việc tại

Công ty cổ phần XNK Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Bắc Giang;

- Sở Tài chính.

 Sau khi trao đổi và nhất thống với lãnh đạo Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu

Bắc Giang, Sở Tài chính; Sở Nội vụ thông báo thời gian làm việc tại Công ty cổ

phần Xuất nhập khẩu Bắc Giang từ 08 giờ 30 phút (thứ Tư), ngày 02/8/2023;

Thành phần, nội dung, địa điểm làm việc thực hiện theo Công văn số

1848/SNV-TCBC ngày 20/7/2023 của Sở Nội vụ.

 Đề nghị Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Bắc Giang gửi báo cáo cho Sở Nội

vụ, Sở Tài chính trước ngày 01/8/2023./.

(Gửi kèm theo Công văn số 1848/SNV-TCBC của Sở Nội vụ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCBC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-31T13:32:45+0700

		2023-07-31T14:58:08+0700

		2023-07-31T14:58:17+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-31T14:58:39+0700